
7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.6
2 1 4 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.8
3 1 5 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:48.6
4 1 2 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:48.8
5 1 1 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.0
6 3 2 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:50.4
7 2 5 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.2
8 3 3 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.9
9 2 2 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 00:52.0

10 2 6 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.2
11 2 3 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:52.5
11 1 6 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:52.5
13 4 4 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:53.9
14 2 4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:54.0
15 4 3 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 00:56.4
16 4 6 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:56.5
17 3 6 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.6
18 3 1 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:56.7
19 3 5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:56.9
20 4 5 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.1
21 2 1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:57.8
22 4 2 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:57.9
23 3 4 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 00:58.4
24 5 5 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:59.7
25 4 1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:00.2
26 5 4 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:00.8
27 5 2 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:01.9
28 6 5 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.5
28 5 3 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.5
30 6 3 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:03.4
31 6 2 DALLE FUSINE ELODIE 2008 AQUAREA VICENZA 01:04.0
32 6 4 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:08.7
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.4
2 1 3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.6
3 1 2 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.8
4 1 5 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 00:43.9
5 1 1 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.4
6 2 3 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:47.1
7 2 2 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:47.2
7 1 6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:47.2
9 2 4 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 00:48.9

10 2 5 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.9
11 3 3 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:52.2
12 4 4 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:52.6
13 2 1 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:53.1
14 2 6 NOCERA GIANFRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 00:54.8
15 3 5 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:55.4
16 3 4 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 00:55.8
17 3 2 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:56.8
18 4 3 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:58.3
19 4 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:58.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:31.1
2 1 3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:31.3
3 1 2 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.3
4 1 1 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:34.3
5 4 2 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:35.2
6 1 4 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.5
7 2 2 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.6
8 2 4 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:38.6
9 2 6 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:38.8

10 2 3 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:39.7
11 2 5 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.5
12 1 6 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 01:40.8
13 2 1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:40.9
14 3 4 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:41.4
15 4 3 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:44.7
16 3 2 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 01:45.5
17 3 3 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:46.3
18 6 3 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:48.9
19 4 5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:49.0
20 4 4 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:49.3
21 3 5 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 01:50.9
22 4 6 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.7
23 4 1 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:52.0
24 3 6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:52.1
25 3 1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:52.2
26 5 2 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 01:52.3
27 5 3 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:52.4
28 7 2 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:54.8
29 7 3 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.5
30 5 5 DALLE FUSINE ELODIE 2008 AQUAREA VICENZA 01:56.5
31 5 6 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 02:00.1
32 5 1 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:00.5
33 7 4 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:01.1
34 6 2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 02:02.1
35 5 4 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:03.8
36 6 4 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:04.3
37 6 5 VIRLAN ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 02:13.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.6
2 1 4 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.4
3 1 5 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:26.3
4 1 1 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:27.6
5 1 2 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.1
6 2 3 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.8
7 2 4 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.9
8 1 6 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.7
9 2 1 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 01:31.1

10 3 4 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:32.8
11 3 6 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:32.9
12 2 2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:33.3
13 2 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:34.9
14 3 5 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.5
15 3 3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:35.8
16 4 3 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:36.4
17 2 6 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:37.1
18 3 2 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:38.8
19 3 1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:40.4
20 4 4 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 01:40.6
21 5 3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:42.1
22 5 4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:50.6
23 4 5 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 01:52.4
24 4 2 NOCERA GIANFRANCESCO 2006 TEAM EUGANEO 01:54.2
25 5 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:57.2
26 5 5 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 02:00.6
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.0
2 1 4 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
3 1 5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:36.3
4 1 2 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.1
5 1 1 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.3
6 2 2 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:46.1
7 2 4 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.3
8 2 1 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:51.0
9 2 3 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:51.3

10 1 6 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:52.4
11 2 5 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:04.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.2
2 1 5 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:28.2
3 1 4 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.7
4 1 2 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:31.3
5 2 3 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:33.0
6 2 2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:37.6
7 2 4 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:57.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 03:07.0
2 2 3 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:14.0
3 1 5 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:18.6
4 1 6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:18.8
5 1 4 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 03:19.8
6 2 4 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:22.2
7 1 1 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:29.8
8 2 2 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:30.5
9 1 2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:35.1

10 2 5 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:42.3
11 2 1 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 04:15.8
12 2 6 VIRLAN ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 04:38.5
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 02:57.0
2 1 4 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:02.8
3 1 5 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:05.1
4 1 2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:06.5
5 2 3 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:19.1
6 2 4 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:25.8
7 2 2 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 03:25.9
8 2 5 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 03:27.3
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:40.9
2 1 3 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 00:41.7
3 3 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:42.0
4 1 2 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:43.0
5 2 1 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 00:43.4
6 1 6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
7 2 6 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:44.4
8 2 5 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.6
8 1 1 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.6

10 2 4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:44.8
11 1 5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:44.9
12 3 4 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:45.3
13 3 1 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:45.6
13 2 3 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.6
15 3 2 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:45.7
16 4 4 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 00:46.1
17 2 2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:46.2
18 3 5 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.4
19 3 6 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:46.5
20 4 5 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:46.6
21 4 3 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 00:47.0
22 4 6 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.2
23 4 1 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:47.7
24 5 3 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 00:47.8
25 5 4 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:48.8
26 5 2 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 00:49.9
27 5 6 MOTTA ILARIA 2006 TEAM EUGANEO 00:51.3
28 4 2 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:51.7
29 5 5 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.4
29 5 1 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:52.4
31 7 3 MION ANNA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.7
32 6 5 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.8
33 6 4 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.9
34 6 3 FADIN AURORA 2006 TEAM EUGANEO 00:53.3
35 6 2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:54.9
36 7 2 BERTA EMMA 2006 AQUAREA VICENZA 00:55.5
37 7 4 BULGARINI ALICE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:56.0
38 7 5 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 00:59.6
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 00:36.0
2 1 4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:37.4
3 1 2 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:39.9
4 2 5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:40.0
5 3 2 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:41.5
6 2 1 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 00:41.6
7 1 1 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:42.0
8 1 5 RUFFIN FILIPPO 2004 AQUAREA VICENZA 00:43.2
9 2 2 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:43.3

10 2 3 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:43.5
11 3 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:43.6
12 1 6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.2
13 3 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:44.6
14 3 5 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.8
15 2 6 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:45.3
16 2 4 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:45.9
17 3 3 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 00:46.7
18 4 3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:46.9
18 4 4 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.9
20 4 5 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 00:47.8
21 3 6 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 00:50.0
22 4 1 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.2
23 4 6 RIGON ETTORE 2005 AQUAREA VICENZA 00:54.0
- 4 2 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 02:25.6
2 1 4 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 02:30.6
3 1 5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:31.1
4 1 6 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:32.1
5 2 3 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:35.3
6 1 2 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:35.6
7 2 4 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:38.4
8 1 1 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:38.6
9 2 2 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 02:45.3

10 3 4 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:45.5
11 2 6 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 02:49.0
12 3 3 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:51.6
13 3 1 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:52.4
14 3 5 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 02:53.8
15 3 2 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:54.8
16 4 5 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 02:55.5
17 4 3 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:55.7
18 2 5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 02:55.9
19 3 6 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:57.6
20 2 1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:59.1
21 5 3 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:59.3
22 4 1 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.7
23 5 4 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:01.8
24 4 4 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 03:02.5
25 4 2 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:07.8
26 5 2 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:12.6
27 4 6 BULGARINI ALICE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:15.8
28 5 1 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 03:26.6
29 5 5 BERTA EMMA 2006 AQUAREA VICENZA 03:32.3
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:16.3
2 1 3 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 02:22.1
3 1 6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:24.9
4 1 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:25.1
5 1 2 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 02:25.5
6 2 5 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:28.2
7 1 4 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:28.5
8 2 1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:29.9
8 2 4 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:29.9

10 2 3 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:32.9
11 2 2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:34.7
12 3 3 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:38.9
13 3 4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:41.6
14 2 6 RUFFIN FILIPPO 2004 AQUAREA VICENZA 02:43.2
15 5 5 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 02:44.1
16 4 6 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 02:44.3
16 3 5 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 02:44.3
18 3 1 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 02:44.4
19 3 2 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:45.6
20 3 6 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:45.9
21 4 4 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:46.3
21 5 6 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 02:46.3
23 4 3 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 02:47.6
24 4 2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.4
25 4 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 02:52.0
26 4 5 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 02:54.5
27 5 2 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 03:02.6
28 5 1 RIGON ETTORE 2005 AQUAREA VICENZA 03:09.2
- 5 4 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA SQU
- 5 3 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:14.2
2 1 3 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:19.4
3 1 5 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.9
4 1 2 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.4
5 2 5 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 01:27.8
6 1 1 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:28.3
7 2 1 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 01:28.7
8 2 4 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:28.9
9 1 6 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.9

10 2 2 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 01:31.7
11 2 3 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:31.9
12 3 6 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 01:32.3
13 2 6 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:33.4
14 3 3 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.8
15 3 5 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:34.4
15 3 2 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:34.4
17 3 1 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 01:34.5
18 5 3 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:37.4
19 4 5 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:37.9
20 4 1 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:38.1
21 5 4 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 01:39.8
22 3 4 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:42.4
23 5 1 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 01:42.7
24 4 3 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 01:42.8
25 4 6 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:43.3
26 5 2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:45.6
26 4 4 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:45.6
28 6 3 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:46.1
29 4 2 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 01:46.7
30 5 6 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 01:49.3
31 5 5 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:51.6
32 6 5 MOTTA ILARIA 2006 TEAM EUGANEO 01:55.3
33 6 4 FADIN AURORA 2006 TEAM EUGANEO 01:57.0
34 6 2 MION ANNA 2006 TEAM EUGANEO 02:00.8
35 6 1 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 02:01.0
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:12.2
2 1 4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.7
3 1 1 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:17.5
4 1 2 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:19.6
5 3 5 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.7
6 2 4 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:23.5
7 2 2 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:24.3
8 1 6 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:24.4
9 2 3 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:26.4

10 1 5 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:27.9
11 2 5 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:29.7
12 2 1 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 01:33.2
13 2 6 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:34.3
14 3 4 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:35.6
15 4 3 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:35.7
16 3 2 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 01:38.5
16 4 4 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 01:38.5
18 4 2 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.8
19 3 3 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:43.1
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 05:59.4
2 1 3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 06:15.3
3 1 2 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 06:31.6
4 1 5 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 06:34.9
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 19:05.6
2 1 5 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 19:22.3
3 1 4 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 20:22.2
4 1 1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 21:03.9
5 1 2 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 21:47.9
6 1 6 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 24:07.4
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 18:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GAIARSA LINDA 2005 (01:16.1)

CURTI ELENA 2005
GOLIN MATILDE 2005
GRENDENE NOEMI 2005

1 1 3 SPORT MANAGEMENT 05:11.8

VITACCA FRANCESCA 2005 (01:19.2)

BUSINARO BEATRICE 2006
PULIN MARTINA 2005
ROSINA GRETA 2006

2 1 2 AMATORI NUOTO 05:33.1

PICELLI GIULIA 2005 (01:16.0)

MASIERO EVA 2005
GREGGIO EMMA 2006
LAZUR STEFANIA 2006

3 1 4 TEAM EUGANEO 05:52.7

NASCIMBENI ALICE 2005 (01:25.9)

OTTO FRANCESCA 2006
ZANCHETTA MARGHERITA 2005
MARCAZZAN VITTORIA 2006

4 1 1 IN SPORT 06:00.8

CALOI MICHELA 2006 (01:32.3)

FORNALE' SOFIA 2006
FORNALE' FRANCESCA 2006
VENTURINI ANNA 2006

5 1 5 SPORTING CLUB VERONA 06:15.7
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
07/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 07/05/2017 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MASINA MARCELLO 2005 (01:15.7)

MILAN TAHIR 2005
CERVELLIN TOMMASO 2004
VANZAN DANIEL 2005

1 1 3 AMATORI NUOTO 05:11.0

SACCONI ENRICO 2004 (01:17.0)

PICELLI MATTEO 2005
COCCHIO GIACOMO 2004
FERRIGO NICO 2005

2 1 4 TEAM EUGANEO 05:27.6

CANAZZA PIETRO 2005 (01:26.2)

SACCO RICCARDO 2004
DE LUCA RICCARDO 2005
ROCCHETTO JACOPO 2005

3 1 2 AMATORI NUOTO 05:34.8

COLLA ELIA 2005 (01:33.9)

MENTA ALESSANDRO 2005
LANCERINI LUIZ 2004
SERAFIN MARCO 2005

4 1 5 RARI NANTES MAROSTICA 05:41.2
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